Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

DECRETO Nº 6.136 DE 14 DE JUNHO DE 2016.

Constitui a Comissão Organizadora e

Fiscalizadora do Concurso Público nº

001/2016.

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica constituída a Comissão Organizadora e Fiscalizadora do Concurso

Público nº 001/2016, composta pelos membros abaixo relacionados, sob a Presidência do

primeiro, para provimento de cargos do Quadro de Pessoal efetivo, nos termos da legislação

pertinente e das normas estabelecidas em Edital:

Allex Hidarian Marcello

Rosane Francisca Boschetti Krampe

Rosélia Kriger Becker Pagani

Clair José Walter

Mariluci Candioto Salvadori

Marilene Schneider Godoy

Vanda Fatima Signori

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 14 dias do

mês de junho de 2016.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal